
 

LC-LC MM Optic Patch Cord 3M

LC-LC Fiber optik yamaq kabeli MM OM3 Dupleks, 2.0mm, 3m

Ətraflı
Model HFCA-LCLCOM3-030M-GN

Konnektor tipi LC

Kabel növü Dupleks

Daxiletmə itkisi ≤0.3dB

Geri dönüş itkisi MM P≥35dB (min)

Örtüyün xarici diametri (mm) 2.0

Örtüyün rəngi OM3 Aqua

Dalğa uzunluğu MM 850nm

Örtük materialı PVC

Saxlama temperaturu -45℃~85℃
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